



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 20 października 2025 r.

Poz. 3790

UCHWAŁA NR XX/121/2025 RADY POWIATU W NIDZICY

z dnia 24 września 2025 r.

w sprawie uchylenia uchwał

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu w Nidzicy postanawia uchylić:

- 1) Uchwałę nr VII/50/2024 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy;
- 2) Uchwałę nr XI/78/2024 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu
Elżbieta Góralska

Uzasadnienie

W dniu 28 lipca 2025 r. do Rady Powiatu w Nidzicy wpłynęło pismo Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie nr PN.40.208.2025 dot. uchwał:

- 1) nr VII/50/2024 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy,
- 2) nr XI/78/2024 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy.

Z ww. pisma wynika, że z uwagi na fakt, że uchwała nr VII/50/2024 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy nie zawierała postanowień dot. wejścia w życie uchwały, została potraktowana przez Organ nadzoru jako akt kierownictwa wewnętrznego, stanowiący zapowiedź obwieszczenia tekstu jednolitego Statutu. Wobec braku postanowień dot. promulgacji, uchwała nie została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Dlatego uchwała nr XI/78/2024 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy uchwalona jako akt prawa miejscowego, nie mogła zmieniać uchwały nr VII/50/2024 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 30 września 2024 r.

Mając na uwadze powyższe uchybienia w uchwałach, Organ podjął decyzję o ich uchyleniu, celem prawidłowego procedowania zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy.